
 

 

Įsakymas netenka galios 2019-05-01: 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-187, 2019-03-05, paskelbta TAR 2019-03-08, i. k. 2019-03850 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2016 m. birželio 6 

d. įsakymo Nr. 1B-485 „Dėl laisvųjų zonų, iki 2016 m. balandžio 30 d. veikusių kaip laisvieji sandėliai, veiklos“ 

pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2016-07-02 iki 2019-04-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-06-09, i. k. 2016-15974 

 

 

 

 
 

MUITINĖS DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAISVŲJŲ ZONŲ, IKI 2016 M. BALANDŽIO 30 D. VEIKUSIŲ KAIP LAISVIEJI 

SANDĖLIAI, VEIKLOS 

 

2016 m. birželio 6 d. Nr. 1B-485 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos muitinės įstatymo Nr. IX-2183 3, 69 straipsnių ir 

priedo pakeitimo ir 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77 straipsnių pripažinimo netekusiais galios įstatymo 

5 straipsnio 2 dalimi: 

n u s t a t a u,  kad laisvųjų zonų, iki 2016 m. balandžio 30 d. veikusių kaip laisvieji 

sandėliai, veiklai toliau, tačiau ne ilgiau kaip iki 2019 m. balandžio 30 d.: 

1. Taikomos Muitinės prižiūrimose prekių saugojimo vietose laikomų prekių apskaitos, 

tvarkymo ir apyvartos ataskaitos pildymo taisyklių, patvirtintų Muitinės departamento prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2011 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1B-

764 „Dėl Muitinės prižiūrimose prekių saugojimo vietose laikomų prekių apskaitos, tvarkymo ir 

apyvartos ataskaitos pildymo taisyklių patvirtinimo“, nuostatos, susijusios su prekių apskaita 

laisvajame sandėlyje, ir su teritorinėmis muitinėmis suderintos ir patvirtintos prekių apskaitos 

laisvajame sandėlyje tvarkos. 

2. Taikomos laisvųjų sandėlių aptarnavimo sutartys, iki 2016 m. balandžio 30 d. sudarytos 

pagal Pavyzdinę laisvojo sandėlio aptarnavimo sutartį, patvirtintą Muitinės departamento prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2004 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. 1B-

412 „Dėl su laisvojo sandėlio veikla susijusių pavyzdinių sutarčių patvirtinimo“. 

3. Taikomos prekių laikymo laisvajame sandėlyje sutartys, iki 2016 m. balandžio 30 d. 

sudarytos pagal Pavyzdinę prekių laikymo laisvajame sandėlyje sutartį, patvirtintą šio įsakymo  

2 punkte nurodytu įsakymu. 

4. Taikomos mokestinių prievolių užtikrinimo priemonės, taikytos iki 2016 m. balandžio 30 

d.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1B-543, 2016-06-27, paskelbta TAR 2016-07-01, i. k. 2016-18075 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7cff52103fec11e9aeacc8204ccfc06d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5deafc803e9111e6a8ae9e1795984391


 

 

2 

 

 

Generalinis direktorius               Arūnas Adomėnas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-543, 2016-06-27, paskelbta TAR 2016-07-01, i. k. 2016-18075 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2016 m. birželio 6 

d. įsakymo Nr. 1B-485 „Dėl laisvųjų zonų, iki 2016 m. balandžio 30 d. veikusių kaip laisvieji sandėliai, veiklos“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5deafc803e9111e6a8ae9e1795984391

